CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO RIO DE JANEIRO – CRA-RJ

Rua Professor Gabizo, 197, Ed. Belmiro Siqueira, Tijuca – Rio de Janeiro RJ CEP 20271-064
Tel.: (21) 3872-9559 -  E-mail:  eventos@cra-rj.org.br - Site:  www.cra-rj.org.br

PORTARIA CRA-RJ Nº 116, DE 20 DE SETEMBRO DE  2019.

   Concede a Medalha Adm. Belmiro Siqueira

 O Presidente do Conselho Regional de Administração do Rio de Janeiro
- CRA-RJ, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 4.769, de 09 de setembro de
1965, o Regulamento aprovado pelo Decreto nº 61.934, de 22 de dezembro de 1967, e
o Regimento do CRA-RJ, aprovado pela RN CFA no 513, de 20 de junho de 2017,

RESOLVE:

Conceder a Medalha Adm. Belmiro Siqueira, instituída pela Resolução
Normativa CRA-RJ nº 215, de 19 de outubro de 2012, ao Adm. Mauro Sérgio Mussa
Cury registrado neste CRA-RJ desde 10/04/1979 sob o número 01-09798, por sua
colaboração para o desenvolvimento, enriquecimento e valorização do exercício da
Administração.

Rio de Janeiro, 20 de setembro de 2019.

Adm. Wallace de Souza Vieira

Presidente
CRA-RJ Nº 01-13247